18/05/2022 09:51 SEI/GOVERNADORIA - 000030117514 - Termo de Homologação e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=36037292&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022

O Presidente da Agência Goiana de Habitação – AGEHAB, no uso de suas atribuições legais, resolve HOMOLOGAR e ADJUDICAR
o Pregão Eletrônico n. 005/2022, Processo SEI 202200031000900, no valor Total de R$ 180.000,00, por 12 (dose) meses. O edital
tem como escopo a aquisição e instalação de equipamento de ar condicionado para atender as necessidades da AGEHAB.

Adjudicado à empresa:              LOTE ÚNICO

ITEM PRODUTO/SERVIÇO EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL

1 Ar condicionado de 48.000 BTU's DENTECK AR CONDICIONADO LTDA
CNPJ 11.319.557/0001-78 R$ 41.200,00

2 Ar condicionado de 30.000 BTU's DENTECK AR CONDICIONADO LTDA
CNPJ 11.319.557/0001-78 R$ 24.800,00

3 Ar condicionado de 24.000 BTU's DENTECK AR CONDICIONADO LTDA
CNPJ 11.319.557/0001-78 R$ 61.200,00

4 Ar condicionado de 18.000 BTU's DENTECK AR CONDICIONADO LTDA
CNPJ 11.319.557/0001-78 R$ 37.800,00

5 Ar condicionado de 12.000 BTU's DENTECK AR CONDICIONADO LTDA
CNPJ 11.319.557/0001-78 R$ 15.000,00

Documento assinado eletronicamente por PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES, Presidente, em 17/05/2022, às 16:02,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000030117514 e o código CRC
4DF481A8.

ASSESSORIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RUA 18-A Nº 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202200031000900 SEI 000030117514

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000030117514&crc=4DF481A8